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KNX läsnäolotunnistin Mini Comfort 222500

Gira
222500
4010337014690 EAN/GTIN

203,36 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

Läsnäolotunnistin Mini Comfort KNX 222500 KNX-väyläjärjestelmä, Muut väyläjärjestelmät ilman, Läsnäolotunnistimen versio, pinta-asennustyyppi, Materiaali muu, Materiaalin
laatu muu, Pinta muu, Pintarakenne ei sovellu, Väri valkoinen, KNX-läsnäolotunnistin Mini Comfort -läsnäolotunnistin läsnäolon valvontaan (käyttötila: läsnäolotunnistin),
liikkeentunnistukseen (käyttötila: kattomonitori) tai valvontaan signalointisähkeillä (käyttötila: ilmaisin) sisä- tai ulkotiloissa. Hienovaraisen muotoilun, erityisen litteän muotoilun
ja joustavan asennuskonseptin ansiosta Mini-läsnäolotunnistimet sopivat hyvin kohteisiin, joissa on korkeat arkkitehtoniset standardit. Ominaisuudet: Erittäin tasainen asennus.
Kiinnitys alaslaskettuun kattoon. Kattoasennus kiinteään kattoon DIN 49073 mukaisessa laitekotelossa valinnaisilla lisävarusteilla. Pinta-asennus pinta-asennettavaan
laitelaatikkoon (valinnainen lisävaruste). Suojausluokka IP44 mahdollistaa asennuksen ulos tai kosteisiin tiloihin. Päällemaalattava designrengas mahdollistaa värin
sovittamisen seinään tai kattoon. Suunnittelurenkaan irrotuksen jälkeen kaikki laitteen säätimet (esim. ohjelmointipainike) ovat helposti ulottuvilla edestä. Tämä tarkoittaa, että
poistoa ei tarvita myöhempää säätämistä tai ohjelmointia varten ETS:n kautta. Kattoon asennettava laite integroidulla KNX-väyläliitännällä. PIR-anturit: kolme anturia, integroitu
kirkkausanturi. Liiketunnistimen herkkyyttä voidaan säätää manuaalisesti säätimellä. Herkkyys säädettävissä ETS:n kautta. Laitteen herkkyyden säädin voidaan kytkeä pois
päältä ohjelmistolla. Liiketunnistuksen näyttö (pysyvä tai vain kävelytestissä). Erillinen arviointi kolmen PIR-anturin pitkällä alueella, joista jokaisella on 120 havaintoalue
päällekkäin. Manuaalinen käyttö infrapunakaukosäätimellä. Enintään 5 + 2 toimintolohkoa voidaan konfiguroida. Toimilohkot 1-5, jokaisessa säädettävä toiminto: kattomonitori,
läsnäolotunnistin, signalointitila. Toimintolohko 6: Läsnäolotunnistin valoohjauksella. Toimintolohko 7: Kirkkausanturi raja-arvon valvonnalla. Toimintolohkon kytkentä esim. B.
päivä-yö- tai viikko-viikonloppukäyttöön. Toimintolohkot 1-5: Yksi laite, pääyksikkö, laajennus säädettävissä. Säädettävä käyttötila yhdelle laitteelle pääyksikkönä:
automaattinen, puoliautomaattinen (manuaalinen ON automaattinen OFF tai automaattinen ON manuaalinen OFF). Kaksi lähtöä toimintolohkoa kohden (1-5) kattomonitorille,
läsnäolotunnistintoiminto. Toiminnot...
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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